
MOVIMI ENTO POLÍTICO REVOLUCIÓN CIUDADANA - LISTA 5 

• 

GASTOS ADMINISTRATIVOS,  BIE NES Y 

SERVICIOS DE CONSUMO 

PROPAGANDA  ELECTORAL 	 20,878.03 

E la borac ión  de  Ar t icu los  Promocionales,  10/11/2023 001.100-25 	 0924739469001 	AN DRES LOPEZ 	CAMISETAS PUBLI CITARIAS 	- 	 - 	 - 	 . 	 . 	2,357.14 	 2,357.14 	7,357.14 Imprenta,  Reproducciones  y  Similares  
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Comprobante  de 

	

	 Descripción  de¡ Gasto 	
1  e  01  .11 15 4. 	20231 	10,4 al 	e  sepeenibre  2 4 	 01,  12 4.  octubre l02 

Venta  oueedk £ d íi  Subto  hi- 
[ef t,f.ti,1144ATs]'T.4  
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MARKETI NG  DIGITAL  
CREACION DE CONTENIDO  DIG ITAL  
CREACION DE CONTENIDO  DIGI TAL  

MARKETING DIGITAL 

CAMISETAS PU BLIC ITARIAS  
CAMISETAS PU BLICITARIAS  

GORRAS PUBUCITARIAS  
INSTALACION MATERIAL  PUBLICITARIO  
EVENTO CIERRE DE CAMP 	- 

MARKETING DIGITAL  
MARKETING DIGITAL  

MARKETING  DIG ITAL 

MARKETING DIGITAL  

MARKE TING  DI GITAL  
BRIGADISTAS 

MARKETING  DI GITAL  
MARKETING  DIG I TAL  

MARKETING  DIGITAL  

MARKETING  DIGITAL  
MARKETING DIGITAL 
MARKETING DIGITAL 

MARKETING DIGITA L 

ALQUILE R DE VEHI CLILOS  

BRANDEO BUSETAS 

BRANDEO  BUSETAS  
BRANDEO BU SETAS  

BRANDEO BUSETAS  

APP  AOVERTISING S.A.S.  

APP  ADVERT1SING  5.A.S 

APP ADVERTISING S.A.S.  

LI N O SOLEDISPA DANIEL  

LINO SOLEDISPA DAN IEL  
LINO SOLEDISPA DANIEL  
LI NO SOLEDISPA DAN IEL 
LINO SOLEDISPA DAN IEL  

LINO  SOLEDISPA DANIEL  

VICTOR MENDIETA 

U NO SOLEDISPA DANIEL 

LI NO SOLE DISPA DANI EL  

L INO SOLEDISPA DAN IEL  

LI NO SOLEDISPA DAN IEL  

LINO  SOLEDISPA DANIEL 

U NO  SOLE DISPA DANIEL  

LINO SOLEDISPA DAN IEL  

AN DRES LOPEZ  

KIMERA CRATIVOS  P12 8  

KIME RA  CRATIVOS PUB  

K IM E RA  CRATIVOS P128 

CIMERA CRATIVOS P128  

VI CTOR MENDI ETA 

VI CTOR MENDIETA 

VICTOR MENDIETA 

AN DRES LOPEZ 

CIMERA CRAT1VOS PUB 

0993274763001 
0993274763001 
0993274763001  
0924650336001 

0924650336001  

0924650336001 

0924650336001 

0924650336001 

0924650336001 
0918154.436001  
0924650336001 

0924650336001 

0924650336001  
0924660336001 

0924650336001  
0924650336001 

0924650336001  

0924739469001  

0993311065001 

09033  11065001 

0993311065001  
0993311065001 

0918154.436001  
0918154436001  

0918154436001  

0924739469001  
0993311065001  

001-001-421 
001-001-431  m co 

t  2-1  00-1  00  

65-tOO-100 
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001.001.48  

001-100-10 

LS-lOO-lOO 

95-100-100 

001-001-54 

001-001-51 
15-100-100  

55'lOOIOO 

¿6-100-100  

LI -001-100  

81-001-100 

001-100-16 
001-100-14 

001.100-14 
001-100-13 u 

61-001-100 

10/5/2023 
10/10/2023 

10/10/2023 

10/10/2023 
10/10/2023 

10/10/2023  

10/10/2023 
10/11/2023 

10/12/2023 

10/12/2023  

10/12/2023  

10/12/2023 

10/12/2023  
10/12/2023 

10/11/2023 
10/11/2023  
10/11/2023  
10/11/2023 

10/11/7073 
10/11/2023 

10/U/2023 

10/11/2023 

10/11/2023 

Honorarios  Profeslonals  de  Nacionales  

Honorarios  Profesionales  Ocacionales  de  
Extra nje ros  

Servicios  Prestados  

Gasto  Sueldos  

Movi lización  y  Transporte  

Viáticos  y  Subs:stencias  

Refrigerios  para  el personal 

Arriendos  

Agua  Potable  

Ersergia  E léctrica  

Servicio  Te efónico  

Servicio  de  Internet  

Mater iales,  Sumin istros  de  Oficina  

Materia les  de  Aseo  

Otros  

Cierres  de  Campaña  

Otros  Campaña  Electora l 
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Gastos en exceso elecciones primarias 
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